(1713)  Philippo  regi  Francorum,  qui  conquestus  erat  quod  in  causa  matrimonii  vel  potius 
divortii  severius  quam  alii  principes  a  papa  tractaretur,  oflert  »quod  duos  viros  honc- 
stos  ad  eum  mitteret,  qui  non  extra  regnum  Francorum,  sed  Stampis,  ubi  Inseburgis 
regina  moratur,  eam  super  impedimento  affinitatis  vel  consan^initatis  aut  aliis  quae 
Rroponerentur  audircnt  et  testes  rcgis  reciperent;  deiDde,  si  regiDa  coDtumax  Don 
lisset,  sed  lite  potius  contestata,  propcrarent  in  Daciam,  testes  quos  Canutus  rcx 

Danorum  germanus  ipsius  inducerot  recepturi  et  audituri  ratioDes  propoDeDdas ;«  regem- 
que  hortatur,  ut  praedictam  regiDam  hoDorifice  faciat  pertractari.  [Datum  (verisimiHier) 
ut  supra,  id  esi:  Later.  m  Don.  luL,  salfem  ante  vni  id.  Scpt.J  |l  Innoc  £p.  lib.  5.  n»  49 
ed.  Baluze  1. 640;  Brequigny  I.  c  II.  l  112;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1015;  Bouqnet  Rec.  XIX. 
414;  Lani?ebek  Scr.  rer.  Dan.  VL  108;  non  iniegra  ap.  Raynald.  L  c  a.  1202  §  23.  —  »Do- 
loris  aculeus  nostrae.« 

(1714)  Claromonti  (C.  Decr.  Greg.)  canonico  Terdonensi  (Tridentino  Decr.  Gr.)  scribit,  so 
confirmare,  praebendam  vacantem  ecclosiao  TcrdoDensis  B.  subdiacouo  et  capellano 
suo  a  canonicis  eiusdcm  ecclesiao  conferri;  verum  cum  ipse  in  canonicum  Terdonensis 
ecclesiae  fuerit  reccptus,  licct  hanc  receptionem  factam  contra  Lateranense  concilium 

decret  Hb.  3.  tit  8  de  concess.  praeb.  c  5  tn  Augustini  Tarrac  Opp.  iV.  £^;  fragmeniulum 
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int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  8  de  conc.  pr.  c.  8  ap.  Boehmer  Corp.  II.  457  {ad  a.  1210); 
ap.  Richter  Corp.  II.  476.  —  «Cum  pro  (super  Decr.  Greg.)  quaestione.- 

(1715)  Coenobium  s.  Laurentii  de  Aversa  protegendum  suscipit  atque  ab  omni  tam  eccle^ 
siasticae  quam  saecularis  personae  iu^o  ita  omnino  liberum  manere  deoemit.  ut  soli 
Romanae  ecclesiae  nuUo  medio  perenniter  sit  subiectum.  Statuit  quoque,  ut  ilia  mona- 
steria,  ecclesiae  sive  cellae  quae  coenobio  eorum  concessa  sunt,  firma  eis  eorumque 
successoribus  et  lllibata  permaneant  etc.  Id.  lul.  ind.  V.  incam.  dom.  a»  1202.  pont.  a»  5».  || 
Innoc.  £p.  lib.  5.  appond.  ed.  Baluze  1. 678;  Opp.  ed.  Migne  I.  1181.  n»  163;  Cocqnelines 
BuUar.  111. 105.  n»  37;  Margarini  Bull.  Casin.  1. 23;  Buliar.  Roman.  ed.  Taurin.  III.  184.  — 
•Commissae  nobis  sanctae.« 

(1716)  Arelatensi  archiepiscopo  et  S.  Aeg^dii  et  (Petro)  Yallis  Magnae  abbatibus  mandat.  ut 
ad  monasterium  s.  Wulelmi  [de  Desertis]  pariter  accedentes  cessionem  et  renuntiationem 
Hu(gonis)  ({uondam  abbatis  publice  nuntient,  dantes  conventui  liberam  iacultatem  sibi 
personam  idoneam  i>raenciendi  abbatem.  vin  id.  Aug.  a»  5».  ||  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  72  ed. 
Baluze  1. 658;  Brequigny  Diplom.  II.  1. 139;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1053.  —  »Cum  accessis- 
sent  olim.« 

(1717)  (GramerioO  episcopOj  archidiacono  et  praeposito  Placentinis  mandat,  ut  praepositum 
et  canonicos  S.  Antonini  Placentini  rebelles  excommunicent,  donec  singuli  praestiterint 
iuramentum.  »quod  clericum  T.  in  canonicum  et  fratrem  admittant  et  ei  praebendam 
suam  non  subtrahant«    v  id.  Aug.  a»  5o.  ||  Innoc  £p.  lib.  5.  n»  73  ed.  Baluze  1. 660; 
quigny  L  c.  II.  1. 142;  I-i  Opp.  ed.  Mignel.  1057.  —  »Contumaciam  praeposili  et.« 

Brd- 

(1718)  Consulibus  et  universo  populo  Placentinis  mandat,  ut  canonicos  S.  Antonini  »sicut 
excommunicatos  usque  ad  satisfactionem  condignam  arctius  evitantes  eundem  T.  cleri- 
cum  in  sua  iustitia  confovere  curent*  v  id.  Aug.  a»  5».  |  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  73  ed.  Ba- 
luze  1. 662;  Brequigny  1.  c.  II.  1. 144;  1-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1060.  —  «Contumaciam  prae- 

positi  et« 
(1719)  (Beroni)  Orchadensi  episcopo  mandat,  curet  ut  Lumberdus  laicus,  qui^  castello  Ca- 

tenesiae  expugnato,  linguam  (lohanni)  capto  Catenesiae  episcopo  abscident,  iniunctam 
ei  ab  apostolica  sede  poenitentiam  observet.  Sine  signo  chron.  |!  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
1. 663  n*  77;  Opp.  ed.  Migne  1. 1058;  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1202  %  10;  Brdquigny  L  c. 
II.  1. 146;  Unger  og  Huitleldt  Dipl.  Norveg.  VII.  i.  2.  —  »£x  litteris  tue.- 

(1720)  Priori  et  fratribus  iuxta  specum  b.  Benedicti  regnlarem  vitam  servantibus  sex 
libras  usualis  monetae  de  camera  b.  Petri  singulis  annis  percipiendas  concedit  KaL 
Sept.  ao  5».  |I  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  76  ed.  Baluze  1. 663;  Brequigny  1.  c.  11. 1. 145;  1-1  Opp. 
ed.  Migne  1. 1062.  —  »Accedentes  causa  dcvotionis.« 

(1721)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus,  prioribus,  ad  quos  istae  litterae  pervenient^ 
si^ificat,  se  Roberto,  qui  captus  a  Sarracenis  occasione  mandati  eomm  principis,  quoa 
quicumqne  captivus  nrolom  haberet,  illam  occideret^  filiam  et  uxorem  occiaisset  et 
comedlsset  propter  famis  angustiam,  poenitentiam  iniunxisse  talem,  »ut  nunquam  de 
cetero  camiDus  vesceretur,  sed  singuUs  sextis  feriis  in  pane  et  aqua  ieiunet,  discal- 
ceatus  incedat*  etc,  »peracto  vero  triennio  ad  sedem  apostolicam  revertatur  misericor- 
diam  petitums.«  Illos  nortatur,  ut  misero  miscricordiam  impendant  iii  non.  Sept  a»  5».  |{ 
Innoc.  £p.  lib.  5.  n«  78  ed.  Baluze  I.  664;  Raynaldi  Ann.  cccL  ad  a.  1202  $  11;  ̂ ^quigny 
1.  c.  11. 1. 146;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1063.  —  »Ad  apostoiicae  sedis.« 

(1722)  Abbati  et  capitulo  S.  lohannis  Senonensis  concedit,  ne  quis  sententias  interdicti 
vel  excommunicationis  in  eorum  monasterium  ferre  possit  Non.  Sept  a»  5«.  '!  Innoc.  £p. 
lib.  5.  no  79  ed.  Baluze  L  664;  Br^quigny  1.  c.  II.  1. 147;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  1064.  —  «Ex 
susceptae  nobis.« 

(1723)  Waltero  Brenensi  comiti  ma^stro  iustitiario  Apuliae  et  Terrae  Laboris  mandat,  ut 
adversus  perQdum  Marcualdum  m  Siciliam  absque  mora  proficiscatur.  xvm  kal.  Oct 
a«  5°.  J  Brequigny  L  c.  11. 1. 151  j  I-i  Opp.  ed.  Miprne  L  1070;  Huillard-Brdholles  Hist  dipL 

\  in  Ra\'naldi  Ann.  ad  a.  1202  $  2;  ex  his  mutiia  repetita  in  Innoc.  £p. L  I.  92;   non  integra 
lib.  5.  no  84  ed.  Baluzo  L  665. >Si  naturam  et«  (»Hoc  est  consilium*  Baluse), 

(1724)  lacobo  consobrino  et  marescalco  suo,  magistro  iustitiario  et  capitaneo  totius  Apu- 
liao  et  Terrae  Laboris  mandat,  ut  Waltero  Brenensi  comiti  in  Siciham  proficiscenti  se 
adiungat  eique  de  expensis  providet  xvni  kaL  Oct  a»  5«.  |!  Br^uigny  1.  c.  IL  1. 152:  I-i 
Opp.  eti.  Migne  L  1072;  cf.  Raynald.  L  c.  ad  a.  1202  %  3;  Bohmer  Regest  1198— 12&4. 
p.  302.  —  »Gaudemus  in  Domino.» 

(1725)  Universis  mercatoribus,  qui  Waltero  Brenensi  comiti  certam  mutuaverint  pecuniae 
auantitatem,  usque  ad  tria  millia  unciarum  se  ipsum  obligat    xvni  kal.  Oct  a^^o.  || 
»r^quigny  L  c.  II.  1. 153;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1072.  —  »Per  hoc  scriptum.« 

(1726)  Ricoiirdo  et  £agenio  magistris  camerariis  Apuliae  et  Terrae  Laboris  mandat,  ut 
omnes  proventus  camerariatus  totius  pro  Waltero  Brenensi  comite  aut  vondant  aut 
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merGatoribns  obligeat  xvin  kal.  Oct  a»  5o.;.  Brequigny  DipL  II.  1. 153;  I-i  Opp.  ecL  Migne 
1. 1073.  —  »Praesentium  vobis  auctoritate.« 

(1727j  Capitulo  Tranensi  scribit  de  electione  archiepiscopi  eisque  mandat  ut  aliqui  eorum 
pro  universitate  capituli  ad  sedem  apostolicam  accedant,  G.  fratrem  Casinensis  abbatis 
archiepiscopum  recepturi.  xvi  kal.  Oct  a<»  5«.  |i  Brequigny  L  c.  II.  l  154;  I-i  Opp.  ed,  Migne 
1. 1073.  —  »Licet  quidam  vestrum.« 

(1728)  f£ustachio)  Eliensi  episcopo  mandat,  ut  compositionem  inter  abbatem  ac  monachos 
S.  Eamnndi  et  abbatiam  de  Bello  super  iure  patronatus  ecclesiae  de  Mildenhall  factam 
nomine  sedis  apostolicae  confirmet  xii  kaL  Oct  a»  5«.  ||  Brdquigny  L  c.  ILi.  160;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  1. 1063.  —  -Significantibus  nobis  dilectis.* 

(17291  Eidem  episcopo,  (Samsoni)  abbati  S.  Edmundi  et  (Galfrido)  priori  Gantuariensi  com- 
mittit  ordinationem  ecclesiamm  Bathoniensis  et  Glastoniensis  ad  similitudlnem  cete- 
rarum  cathedralium  ecclesiarum  Angliae,  in  quibus  sunt  monachorum  collegia.  vin  kal. 
Oct  a*  5«.  II  Brdquigny  1.  c.  II.  i.  156;  1-i  Cfpp.  ed.  Migne  L  1076.  ̂   -Qualiter  par- 
tibus  olim.« 

(1730)  C(aro)  archiepiscopo  Montis  Re^alis  et  Parisio  episcopo  in  archiepiscopum  Panor- 
miianum  electo  regis  Siciliae  famiharibus  significat,  Marcualdum  nerandae  memoriae 
interiisse ,  eorumque  constantiam  ac  fidei  puritatem  laudat  vm  kal.  Oct  a^  5».  {;  Brd- 
quigny  L  c.  IL 1. 155;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  1075;  Huiliard-Breholles  Hist  dipL  1. 1. 94: 
non  integra  in  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1202  $  5  «f  sic  repeUia  in  Innoc.  £p.  Iib.  5  n»  89 
ed.  Baluze  1. 666.  —  •Benedictus  Deus  et  pater.« 

*  In  eundem/ere  modum  eodemque  die  (lohanni  Cicalae)  Cephaludeiisi   episcopo  lamiliari 
regio. 

(1731)  Archiepiscopis  et  episcopLs,  ducibus,  comitibus  aliisqne  fidelibus  tam  clericis  quam 
laicis  per  regnum  Alemanniae  constitutis  scribit  de  falsis  sub  nomine  suo  litteris  nctis 
contra  id,  ciuod  apostolica  sedes  de  S(igfrido)  Maguntino  archieniscopo  fecit.  »Sane 
non  solum  in  Alemannia,  sed  usque  ad  fines  orbis  terrae  iam  creoimus  esse  vulgatum, 
qualiter  olim  idem  S(i^ft*idus)  per  (Guidonem)  Praenestinum  episcopum  apostolicae  sedis 
legatum,  ipsius  electione  prius  confirmata,  ordinatus  fuit  et  postea  consecratus;  qua- 
liter  etiam  ad  praesentiam  nostram  consequenter  accedens  (d.  21.  Mart^  1202)  prae- 
sentibus  (Eberhardo)  Salzeburgensi  archiepiscopo,  (Conrado)  marchione  orientali  et  aobate 
de  Salem  et  famulis  et  aliis  nonnullis  de  regno  Teuthomco  pallium  pontificale  meruit 
optinere.  . . .  Ceterum  (Wolfgerus)  Pataviensis,  (Otto)  Frisigensis  et  (Hartwicus)  Eiste- 
densis  episcopi  ad  ea  quae  praemisimus  considerationem  debitam  non  habentes  eundem 
archiepiscopum  . .  ad  certum  diem  et  locum  super  ea,  quae  inter  ipsum  ex  una  parte 
et  capitulum  Ma^ntinae  ecclesiae  et  postulatum  Warmaciensem  e^iscopum  ex  iQtera 
vertoDatur,  cogmturi  ac  discussuri  de  electione  ipsius  archiepiscopi  . . .  citare  temere 
praesumpserunt*  . . .  £is  praecipit,  ut  »litteras  memoratas  sub  nomine  nostro  super 
negotio  ecclesiae  Magnntinae  transmissas  episcopis  antedictis  falsas  penitus  habeatis 
et  nuncietis  ab  aliis  respuenda.  ...  Duximus  statuendum^  ut  qui  litteris  nostris  uti 
voluerint,  eas  prius  examment  dillgenter.  . . .  Omnes  falsanos,  qui  per  se  vel  per  alios 
vicium  falsitatis  exercent,  cum  fautoribus  et  defensoribus  suis  anathematis  vinculis 
decernimus  innodatos.*  vin  kal.  Oct  a»  5«.  ||  Innoc.  £p.  Ms.  bibL  regiae  Berol.  Ms.  lat 
Oct  50.  n»  6;  Ed.  Winkelmann  PhiL  v.  Schwaben  u.  Otto  IV  v.  Braunschweig.  (Leipzig 
1872.  80  L  552;  c/.  Bohmer  Regest  1198—1254.  p.302;  et  supra  Mart  21.  n»  1643.  — 
»Cum  Christus  sit« 

(1732)  (Eustachio^  episcopo  Eliensi^  (Samsoni)  abbati  S.  Edroundi  et  (Galfrido)  priori  Can- 
tuariensi  manoat,  ut  controversiam  inter  Glastonienses  monachos  atque  Bathoniensem 
et  Giastoniensem  episcopum  componant  iv  kal.  Oct  a»  5».  ||  Brdquigny  Diplom.  11. 1. 162 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1065.  —  »(jravem  dilecti  filii.« 

(1733)  (Eustachio)  Eliensi  episcopo  et  (Samsoni)  abbati  S.  Edmundi  mandat,  examinent, 
num  G(aufridus)  filius  Petri,  H.  Bardof,  W(illelmus)  de  Stotevill,  W.  Briewer,  R.  de  Ber- 
keleia,  A(lanns)  etT(hoinas)  Basset  iuxta  preces  I(ohannis)  regis  Anffliae  de  voto  crucis 
disnensari  dobeant  Sine  nota  chronol.  ||  Brdquigny  I.  c.  II.  1. 164;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
1. 1068^  —  «Ex  tenore  literarum.« 

(1734)  Abbati  et  conventui  Sublacensi  scribit  de  qnibusdam  vitiis  emendandis,  quae  intcr 
monachos  illius  coenobii  irrepserant  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc.  Ep.  Ub.  5.  n»  80  cd. 
Baluze  L664;  Brequigny  Lc.  ll.i.  147;  I-i  Opp.  ed.  Migne  L  1064;  (Jollcct  IIL  decrot. 
lib.  3.  tit  27  de  etatu  mon.  c.  2  in  Angustini  Tarrac.  Opp.  IV.  544;  muUla  int.  Decret. 
Greg.  IX.  lib.  3.  tit35  de  etatu  mon.  c6  ap.  Boehmer  Corp.  11.560;  ap.  Richter  Corp. 
\l.Si^\fragm,  in  Ra^iialdi  Ann.  ad  a.  1202  $7.  —  »Cum  aa  monasterium.« 

(1735)  I(ohanni)  tit  S.  Stephani  in  Coelio  montc  presbytero  cardinali  apostolicae  scdis 
legato  scribit  de  electione  abbatis  canonicorum  regularium  de  Benger  in  archiepiscopum 
Armachanum,  eumque,  si  hanc  duxerit  irritandam,  monet,  ut  de  viro  provido  et  honesto. 
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aecrei.  ud.  i.  cii.  o  ae  eiecr.  c.  la  m  Augustini  larrac.  upp.  iv.444;  mutiia  int.  uecrec 
Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  eieci,  c.  28  ap.  Boehmer  Corp.  II.  d8;  ap.  Richter  Corp.  II.  68.  — 
•Quod  sicut  ex.« 

(1736)  (Eberhardo)  Salsburgensi  archiepiscoj)o  scribit,  (Wolf^rum)  Pataviensem  episcopum, 
»qui  magnam  invenerit  gratiam  in  ocuhs  nostris,  cum  m  nostra  esset  praesentia  con- 
stitutus*)  non  solum  dispositioni  sedis  apostolicae  super  imperii  Romani  negotio  ac- 
({uiescere  non  curavisse,  verum  etiam  modis  omnibus  in  contrarium  esse  enisum.  »Sed 
ipse  non  solum  se  voluntati  nostrae  opponere  attentavit;  quin  etiam  longe  ante  quae- 
aam  sinistra  de  nobis  ...  scribere  non  expavit*  iSe^untur  alU  exceesus  eiusdem  episcopi, 
Se  mandasse  eidem,  ut  usque  ad  proximam  domimcam  qua  cantabitur  Laetare  Hieru- 
salem  personaliter  so  repraesentet.  super  praemissis  et  aliis  responsurus.  Praecipit 
archiepiscoj)o,  ut,  litteras  quas  eiuem  JPatavicnst  dirigat  ipsi  faciens  per  nuntios  sups 

praesentan,  si  forte  mandatum'  papae  non  adimpleat,  eum  ab  oflicio  pontificali  et  sacer- ._,.  .  ct.,__..  ,^  ,_^  nuntiet.  vi  non.  Oct.  a« 5®. " 
1075;  cf,  Rajndaldi  Ann.  ad 

»Quantam  venerabilis  firater.- 

*  Scriptum  est  super  hoe  (Wolfgero)  Pataviensi  episcopo. 
(1737)  (Hilduino)  Lingonensi  episcopo  mandat,  ut  (Amedeum)  Bisuntlnum  archiepiscopum, 

qui  Phiilppum  duccm  Sucviae  ad  Burgundiam  devastandam  deduxit  et  ipsum  tamquam 
regem  catnoiicum  (mense  lun.  1202)  processionaliter  in  ecclesia  sua  recepit,  ab  omcio 
pontificali  susponsum  publice  nuntict,  nisi  per  se  vel  responsales  idoneos  ad  praesen- 
tiam  papae  accedat  satisfactionem  congnruam  iropensurus.  v  non.  Oct.  a»  S».  II  Innoc.  £p. 
registr.  n«  71  ed.  Baluze  1. 721 ;  Opp.  ed.  Migne  Ul.  1077;  Bouquet  Rec.  XIX.  417.  —  »Quan- 
tum  venerabili  fratri.« 

*  Scriptum  est  super  hoc  praedicto  archiepiscopo. 
(1738)  (Archiepiscopo  Mag[untino)  scribit.  se  audivisse  et  non  posse  non  mirari,  quod 

(Conradus)  Spirensis  episcopus  mandatis  apostolicis  inobediens  et  rebellis  existens  dis- 
positionem  sedis  apostoiicae  impedire  moliatur  et  ipsi  omnimodis  se  opponat;  »prae- 
terea  in  duos  de  cursoribus  nostris  manus  per  se  ipsnm  iniciens  violentas  alterum  eorum 
adhuc  detinet  carceralibus  vinculis  manctpatum,  alium  fecit  ad  suspendium  in  con- 
temptum  ecclesiae  Romanae  deduci.«  Se  mandasse  eidem,  ut  usque  aa  dominicam  qua 
cantabitur  Laetare  Hierusalem  proximo  venturam  ad  sedem  apostolicam  accedat  suam 
ostensurus  si  potcrit  Innocenuam.  Praecipit  episcopo,  ut,  litieras  quas  eidem  Spirensi 
episcopo  dirigat  ipsi  faciens  per  nuntios  suos  praesentari,  si  forte  ille  mandatum  suum 
non  aaimpleat,  eum  ab  oflicio  pontificali  et  sacerdotali  suspcnsum  per  universam  pro- 
vinciam  Maguntinam  nuntiet  v  non.  Oct.  (a»  5«).  ||  Innoc.  Ep.  registr,  n»  72  ed.  Baluze 

1.721:  Opp.  ed.  Miflpne  lil.  1078;  cf.  Raynaldi  Ann.  ad  a.  12(^  $*28;  Bohmer  1.  c.  302. n*  104.  —   » Cum  ao  illis.- 
*  Scriptum  esi  super  hoc  (Conrado)  Spirensi  episcopo. 

(1739)  Episcopo  cuidam  aueritur^  quod  (Ludolfus)  Magdeburgensis  archiepiscopus  a  sedis 
apostolicae^  devotione  aeclinavit^  cum  eius  auctoritati  non  metuerit  obviare,  ac  legatis 
papalibus,  immo  papae  ipsi  negligat  obediro.  Narrat  eius  excessus  et  excammunicationem  per 
(Guidonem)  Praenestinum  episcopum  sedis  apostoUcae  legatum.  Praecipit  episcopo,  ut  eum 
tam  diu  j)ublice  dcnuntiet  excommunicatum,  sufTraganeis  guoque  eius  sub  excommuni- 
cationis  mterminatione  prohibeat  ne  illi  exhibeant  revercntiam  vel  honorem,  donec  per 
dictum  legatum  bencficium  absolutionis  recipiat  v  non.  Oct  (a«  5»).  |l  Innoc.  Ep.  registr, 
no73  ed.  Baluze  1.722;  Opp.  ed.  Migne  III.  1078;  cf  Raynaldi  I.  c.  a.  1202  §28;  BUh- 
mer  l.  c.  302.  n«  105.  —  »Tacti  sumus  dolore.« 

*  Scriptum  esi  (Ludolfo)  Magdeburgensi  archiepiacopo  super  hoc. 
(1740)  Episcopo  cuidam  ([lohanni]  Treverensi  archiepiscopo  didt  CUmens  IV  ap.  Martene) 

scribi^  se  (Aimoni)  Tarantasiensi  archiepiscopo,  qui  Philippum  ducem  Sueviae  in  regem 
temere  coronaverit,  mandasse,  ut  usque  ad  proximam  donimicam  qua  cantabitur  Laetare 
Hierusalem  personaliter  so  papao  repracsentet«  super  praemisso  et  pluribus  aliis  respon- 
surus.  ^Afioquin  ex  tunc  se  noverit  ab  oflicio  pontificali  et  sacerdotali  suspensum, 
salva  sententia  si  quam  tulit  in  eum  (Guido)  episcopus  Praenostinus.«  Praecipit  eidem 
episcopo,  ut,  »si  forte  quod  mandamus  neglexerit  adiniplere*,  eum  suspensum  per  Ta-   *^   «   : — :-,^  *.«i.i:^^   ,,«^:^f      y  jj^jj^  q^^  ̂ o  5©).    ,    Innoc.   Ep.  reaistr.  n»  74 

fragm.  ap.  Marteno  Thes.  anecd.  11.497;   cf. 
'  n«  106.  —  »Cum  venerabilis  frater.« 

(1741)  lohanne  priore  S.  Vigilii  (Senarum)  eiusque  fratribus  postulantibus  huius  monasterii 
protectionem  suscipit,  omnesque  eius  possessiones  ac  bona,  ouorum  plura  propriis 
exprimit  vocabulis.  iura  ac  privilegia  confirmat  m  non.  Oct.  inaict  VI.  mcam.  dom.  a« 
1202.  pont  a»  &».  !|  Mlttarelli  Annal.  Camald*  IV.  append.  246.  —  »Quotiens  illud  a.- 
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(1742)  (Raynerio)  episcopo  Viterbiensi  ecclesiam  s.  Mariae  de  Polenzano  (Palenzano  BussC^ 

et  castrum  Balnariae  per  oonsules  et  populum  Viterbienses  ei  et  ecclesiae  s.  Laurentii 
Viterbiensis  donata  confirmat.  ii  non.  Oct.  a»  5o.  ||  Brequigny  Diplom.  II.  1. 163;  I-i  Opp. 
ed.  Migne  1. 1087;  Bussi  Istoria  di  Viterbo  403;  cf,  Ilaynaldi  Ann.  ad  a.  1202  $  19.  — -Solet  annuere  sedes.> 

(1743)  j[Rainaldo)  archiepiscopo  Lugdunensi  mandat,  ut  archidiaconum  Lugdunensem  •nisi 
monitus  iniuriam  passis  satisfecerit,  propter  detestabilis  praesumptionis  audaciam  ab 
omni  beneficio  ecclesiastico  faciat  alienum  atque  excommunicet«  vn  id.  Oct.  a»  5o.  {| 
Brequlgny  1.  c.  II.  1. 165:  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1090;  ef,  Bzovii  Ann.  eccl.  XIII.  91.  n^G.  — •Enormes  excessus  arcnidiacom.« 

*  (1744)  (Walterio)  Rothomagensi  archiepiscopo  eiusque  sufiraganeis  mandat,  ut  abbatiam 
de  Lucerna  adversus  malcfactores  derendant  et  succurrant  ei  in  augustiis.*  w  kal.  Nov. 
a«5».  !|  Hmus  huUae  mentionem  faciunt  Dumonstier  Ncustria  pia  797;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IV.  96.  no  Bl.  —  »Non  absque  dolore.- 

Gualderico  Pennensi  episcopo:  «iv  kal.  Nov.  a*  5».-  f  Ughelli  It.  sacra  1. 1130  (•58  ed.  1644); 
Inn.  £p.  lib.  5  ed.  Baiuze  1.  666;  A.  dl  Meo  Ann.  di  Napoli  XI.  154,  vid.  1200.  Oct  29.  n«  1154. 

(1745)  (Waltorio)  archicpiscopo  Rothomagensi  et  sufTraganeis  eius  et  abbatibus  ....  et  aliis 
ecclesiarum  praelatis  in  eorum  episcopatibus  constitutis  mandat  et  praecipit,  ut  illos 
qui  possessiones  vel  res  seu  domos  abbatis  et  conventus  de  Trapa  Cisterc.  ord.  voi 
eorum  hominum  irreverenter  invaserint,  aut  ea  iniuste  detinuerint  quae  praedictis  fra- 
tribus  ex  testamento  decedentium  relinquuntur  etc.y  si  laici  fuerint,  publice  candelis 
accensis  excommunicationis  sententia  perceilant;  si  vero  clerici  vel  canonici  regulares 
seu  monachi  fuerint  eos  ab  ofHcio  et  beneficio  suspendant.  in  kaL  Nov.  a»  5».  .1  Du  Bois 
Uist.  de  la  Trappe  d06.  n»  5.  —  »Non  absque  dolore.* 

(1746)  (Adelardo)  Veronensi  episcof^o  S.  R.  E.  cardinali  mandat,  ut  excommunicationis 
sententiam  ab  abbate  S.  Benedicti  super  Padum  contra  canonicos  Veronenses  promul- 
gatam  inviolabiliter  usque  ad  satisfactionem  debitam  observari  faciat.    ii  kal.  Nov.  a»  5«.  I 
Irdquigny  Diplom.  II.  1. 168;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1094.  —  »Dilectus  filius  G.« 

(1747)  Capitulo  Auxitano  scribit,  se  archiepiscopo  Burdegalensi,  episcopo  Xanctonensi  et 
magistro  Stephano  subdiacono  ac  notario  suo  manaavisse,  ut  eorum  postulationem 
episcoi>i  Lactorensis  morbo  caduco  laborantis  in  arcliiepiscopum  iuxta  decrotum  Gclasii 

Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1202  $  12  et  in  Innoc.  £p. 
»Angustiis  et  pressuris«  (»Vacante  ecclesia  Auxitana«  Bal,), 

(1748)  Monasterium  bb.  Petri  etPauli  sanctique  Augustini,  quod  ab  Aethelberto  An^lorum 
rege  ad  orientem  Doroberniae  civitatis  in  suam  sibique  succedentium  regum  et  eiusdem 
urois  praesulum  sepulturam  constructum  est,  tucndum  suscinit  eiusque  possessiones 
ac  bona,  libertates  ac  privilegia  confirmat.  ii  non.  Nov.  ind.  VL  incarn.  clom.  a»  1202. 
pont  ao  5«.  ij  I-i  £p.  lib.  5.  app.  ed.  Baluze  L  685;  Onp.  ed.  Migne  1. 1101  et  1185.  n»  164; 
Brequigny  1.  c  II.  1. 173;  cf,  Raynald.  1.  c.  a.  1202.  $  19.  —  •Licet  omnes  ecclesias.« 

(1749)  (Petro)  cancellario  et  magistro  Lotario  canonico  Parisiensibus  mandat,  curent  ut 
hospitalarh  de  Ceresiers  Senonensis  dioc.  arbitrium,  quod  in  eorum  atque  abbatis  con- 
ventusque  de  £scarlis  (Scarduno  Manr.)  Cisterc.  ord.  controversia  •super  usuario  cuius- 
dam  nemoris  in  Oscha  quod  Fagctum  dicitur*  ab  A(lienoride)  regina  Francorum,  in 
quam  fuit  utrinque  compromissum ,  consilio  ejpiscoporum  promulgatum  sit,  observent, 
cum  iuxta  consuetudinem  pro  legc  servatam  m  partibus  Gallicanis  fcminac  in  subditos